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تبریز به آرزوی 40 ساله خود دست یافت

نایب قهرمانی تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز در لیگ برتر و صعود به باشگاههای آسیا و نخستین میزبانی تبریز در

پهناورترین قاره جهان مهمترین خبر ورزشی سال 1391 آذربایجانشرقی بود.

مهمترین اخبار ورزشی سال 1391 در آذربایجانشرقی
تبریز به آرزوی 40 ساله خود دست یافت

نایب قهرمانی تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز در لیگ برتر و صعود به باشگاههای آسیا و نخستین میزبانی تبریز در پهناورترین قاره
جهان مهمترین خبر ورزشی سال 1391 آذربایجانشرقی بود.

خبرگزاری فارس در تبریز نگاه اجمالی به مهمترین اخبار ورزشی سال 1391 این استان داشته است.
فروردین

در حالی که تنها چهار هفته به پایان لیگ برتر فوتبال کشور باقیمانده بود، اصغر مدیر روستا از سمت مربیگری تیم شهرداری تبریز برکنار
شد.

علی مودت بازیکن پیشکسوت تیم فوتبال ماشینسازی تبریز درگذشت. وی در جام تخت جمشید سابقه بازی برای ماشینسازی تبریز
را داشت.

مسیر برگزاری بیست و هفتمین دوره تور دوچرخهسواری آذربایجان مشخص شد.
با 18 رای سید جواد مرتضوی به عنوان رئیس هیئت شنا، شیرجه و واترپلوی آذربایجان شرقی انتخاب شد.

اتمام نخستین مرحله مسابقات لیگ برتر دوچرخه سواری در مواد پیست؛ پتروشیمی تبریز پس از دو سال در رده سومی لیگ ایستاد.
تراکتورسازی تبریز با توقف مقابل فجر سپاسی بخت قهرمانیاش کاهش یافت.

اردیبهشت
تاوان یک لحظه غفلت ماشینسازان، تیم فوتبال ماشینسازی تبریز جواز حضور در مرحله پلی آف را از دست داد.

سجاد هاشمی دونده المپیکی تبریزی قهرمان دو 400 متر مسابقات قهرمانی کشور شد.
بانوان معلول و جانباز آذربایجانشرقی با یک طلا و یک نقره نائب قهرمان ایران شدند.

رقابتهای کشتی گزینشی المپیک در چین، پرویز هادی مرد طلایی کشتی آذربایجان شرقی جواز حضور در المپیک 2012 لندن را از
آن خود کرد.

تیمهای تبریزی اشک سرخابیهای پایتخت را درآوردند ـ تراکتور بعد از 21 سال از پرسپولیس انتقام گرفت، شهرداری در تهران
استقلال را متوقف کرد.

به دلیل مصدومیت، قادر میزبانی دوچرخه سوار پرافتخار تبریزی رقابتهای انتخابی المپیک لندن را از دست داد.
عظیم قیچیساز کوهنورد پرافتخار آذربایجان شرقی به عنوان نخستین ایرانی پای در قله آناپورنا گذاشت.

سجاد هاشمی دونده المپیکی تبریز به مدال طلای رقابتهای جایزه بزرگ تایلند دست یافت.
پایان بیست و هفتمین دوره تور دوچرخه سواری بینالمللی آذربایجان؛ خاویر رامیرز از اندولسیای اسپانیا قهرمان تور بیست و هفتم

شد، پیراهنهای امتیازی، کوهستان و برترین آسیایی بر تن رکابزنان ایران.
پتروشیمی تبریز برای ششمین بار قهرمان تور دوچرخهسواری بینالمللی آذربایجان شد.

تیم تراکتورسازی تبریز به بالاترین عنوان فوتبال تبریز دست یافته و نایب قهرمان لیگ برتر فوتبال کشور شد.
خرداد

مدیرکل جدید ورزش و جوانان آذربایجانشرقی معرفی شد. محمودی جایگزین اسبقیان شد.
مسابقه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد در وزن 120 کیلوگرم برگزار و پرویز هادی کشتیگیر سنگین وزن آذربایجانشرقی المپیک 2012

لندن را از دست داد.
هیئت کاراته آذربایجانشرقی برترین هیئت کاراته کشور معرفی شد.

در مسابقات تکواندو دانشجویان قهرمانی جهان فرزاد عبداللهی تکواندوکار طلایی آذربایجانشرقی برنز گرفت.
فرزاد باهر ارسباران شمشیرباز تبریزی به مدال طلای مسابقات شمشیربازی سابر قهرمانی زیر 23 سال آسیا در فیلیپین دست یافت.

پنجمین مربی خارجی تیم تراکتورسازی تبریز، اولیویرای پرتغالی سرمربی تیم تراکتورسازی تبریز شد.
بهرام نسیانی به عنوان سرپرست جدید باشگاه شهرداری تبریز معرفی شد.

حضور یوسف کرمی مرد طلایی تکواندو ایران و میانه در المپیک قطعی شد.
با 18 رای علی اکبر وظیفهخواه به مدت چهار سال رئیس هیئت کشتی آذربایجانشرقی شد.

فراز کمالوند سرمربی تیم شهرداری تبریز شد.
مهدی کیانی، مصطفی اکرامی، فلاویو لوپز، مهدی ثابتی، فرزاد حاتمی،محمد ابراهیمی قرارداد خود را با تیم تراکتورسازی تمدید کردند.

محمد نصرتی و محمد ایران پوریان نیز به تراکتورسازی پیوستند.
تیر
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حسین علیزاده از آذربایجانشرقی قهرمان ماده استقامت مسابقات دوچرخهسواری بزرگسالان کشور در تبریز شد.
سیدمهدی سیدصالحی مهاجم فصل پیش تیم سپاهان به تیم فوتبال باشگاه تراکتورسازی تبریز پیوست.

تیم دوچرخهسواری بزرگسالان آذربایجانشرقی با اقتدار قهرمان رقابتهای جاده در کشور شدند تا کاپ قهرمانی در تبریز بماند.
سجاد هاشمی دونده تبریزی در ماده 400 متر مسابقات ستارگان آسیا در قزاقستان به مدال طلا دست یافت.

محمد همرنگ مدافع سابق تیم ملوان بندرانزلی به تیم شهرداری تبریز پیوست.
بازگشت به خانه، رشید قلیپور به تیم فوتسال دبیری تبریز پیوست.

رسول خطیبی سرمربی تیم دسته یکی گسترش فولاد تبریز شد.
فرهاد صداقت سرپرست تیم فوتبال شهرداری تبریز شد.

مسابقات دوچرخهسواری قهرمانی کشور کورسی بانوان، با کسب مقام قهرمانی زهرا خسروشاهی رکابزن تبریزی در دو ماده قهرمان
ایران شد.

آذربایجانشرقی قهرمان مسابقات دوچرخهسواری قهرمانی کشور کورسی بانوان شد.
تراکتورسازی با تساوی مقابل سایپا لیگ برتر فوتبال کشور را آغاز کرد.

مرداد
تیم تفنگ بادی نوجوانان پسران آذربایجانشرقی در رقابتهای قهرمانی کشور نوجوانان و جوانان کشور در رده سنی نوجوانان به مقام

سومی کشور دست یافت.
میلاد وزیری نماینده تیراندازی با کمان ایران و تبریز در بازیهای المپیک 2012 لندن در مرحله مقدماتی در رده سی و نهم قرار گرفت.

رقابتهای لیگ دوچرخهسواری جوانان؛سعید مسلمی مقدم از تیم پتروشیمی تبریز نایب قهرمان ماده 200 متر شد.
عظیم قیچیساز پرافتخارترین کوهنورد ایران و آذربایجانشرقی قله k2 خطرناکترین قله جهان را فتح کرد.

میلاد وزیری کماندار تبریزی با شکست مقابل کمانداری از مکزیک از گردونه رقابتهای تیراندازی با کمان بازیهای المپیک لندن حذف
شد.

مصطفی نظری ستاره فوتسال ایران و جواد اصغری مقدم ملی پوش فوتسال برای حضور در مسابقات فصل آتی لیگ برتر به تیم
دبیری تبریز پیوستند.

سجاد هاشمی آهنگری دونده تبریزی در المپیک و نماینده کشورمان در ماده دو 400 متر بازیهای المپیک از راهیابی به مرحله نیمه
نهایی بازماند. سجاد هاشمی آهنگری 400 متر را در مدت زمان 47 ثانیه و 75 صدم ثانیه طی کرد و در گروه ششم راند اول در بین

شش نفر پنجم شد.
ناصر ابراهیمی سرمربی سابق تیم ملی ایران هدایت تیم ماشینسازی تبریز در فصل 92 -91 در لیگ دسته یک ایران را برعهده گرفت.

یوسف کرمی کاپیتان تیم ملی تکواندو ایران در رقابتهای وزن 80 کیلوگرم المپیک 2012 لندن به حریفانی از اسپانیا و انگلیس باخته
و از دور رقابت ها حذف گردید.

تیم فوتبال تراکتورسازی در این ماه مقابل تیم های راه آهن تهران، مس کرمان و نفت آبادان به پیروزی رسیده و برابر پیکان با نتیجه
یک بر یک متوقف شد.

به دنبال زلزله در اهر، هریس و ورزقان، همسو با مردم ایران، سیل کمکهای باشگاه ورزشی و ورزشکاران به منطقه آغاز شد.
مدال آوران ایران در المپیک در ورزقان، اهر و هریس حضور یافتند. همچنین جهت همدردی و کمک به زلزلهزدگان، چندین بازی

خیرخواهانه فوتبال و فوتسال برگزار شد.
شهریور

مرضیه صدقی تنها نماینده بانوان آذربایجانشرقی در لندن و ملیپوش کشورمان در رشته پرتاب وزنه بانوان دهم شد.
حسین ممیپور ورزشکار تبریزی که برای نخستینبار ایران را در رشته تنیس با ویلچر به بازیهای پارالمپیک راه یافته است در

نخستین دیدار خود به حریف لهستانی باخت و از دور رقابتها خارج شد.
تیم والیبال امید آذربایجانشرقی بر سکوی سوم کشور قرار گرفت.

در روز نخست مسابقات شمشیربازی بانوان در رده سنی جوانان مهسا پوررحمتی شمشیرباز تبریز قهرمان اپه بانوان کشور شد.
جلال خاکزادیه پرتابگر تبریزی نهم شد و از حضور در فینال پرتاب دیسک بازماند.

امیر پوررضوی، بهزاد زادعلی اصغر و مقصود قلیزاده فوتبالیستهای تبریزی به مقام ششمی پارالمپیک دست یافتند.
در مسابقات شمشیربازی قهرمانی مردان بزرگسال کشور فرزاد باهرارسباران شمشیرباز تبریزی دراسلحه سابر به قهرمانی دست یافت.

تیم والیبال نوجوانان آذربایجانشرقی در فینال مسابقات والیبال قهرمانی دسته دو نوجوانان دختران کشور بر تیم خراسان رضوی غلبه
کرد و قهرمانی لیگ دسته دوم کشور شد و به لیگ دسته یک صعود کرد.

تیم مقاومت بسیج تبریز نماینده آذربایجانشرقی در لیگ دسته یک والیبال شد.
علیرضا اکبرپور سرمربی تیم ماشینسازی تبریز شد.

حسین شمس مدیر فنی تیم فوتسال دبیری تبریز شد.
تیم فوتبال تراکتور سازی تبریز در مقابل ملوان بندرانزلی و صبای قم به تساوی دست یافته و نخستین باخت خود در فصل جدید لیگ

برتر مقابل ذوب آهن تجربه کرد.
مهر

محمد خلیفه نیلساز از آذربایجانشرقی قهرمان هفدهمین دوره رقابتهای پرسسینه قهرمانی کشور در وزن 120 کیلویی کشور شد.
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مسابقههای بینالمللی دوچرخهسواری تور "بروئنی" با قهرمانی تیم دوچرخهسواری پتروشیمی تبریز و حسین عسگری پایان یافت.
عظیم قیچیساز با صعود به قله &#171;ماناسلو» صعودهای مرتفع خود را به عدد 10 رساند.

پرویز هادی به مدال نقره وزن 120 کیلوی رقابتهای کشتی آزاد دانشجویان جهان دست یافت.
قهرمانی دبیری تبریز در اسپرینت و مدال طلای زهرا خسروشاهی در تایمتریل جوانان.

فرزاد باهر ارسباران و مهدی مولایی شمشیربازان تبریزی به مدال برنز آسیا دست یافتند. مهسا پوررحمتی شمشیرباز تبریزی نیز به
مدال برنز آسیا رسید.

تیم شیرجه شهرداری تبریز نماینده آذربایجانشرقی در مسابقات قهرمانی لیگ شیرجه کشور مقام نخست را به خود اختصاص داد.
تیم فوتبال تراکتور سازی تبریز برای نخستین بار در لیگ برتر مغلوب فجر سپاسی شیراز شد.

تیم تراکتورسازی تبریز بعد از 16 سال استقلال تهران را در تبریز شکست داد.
آبان

در محل استاندار آذربایجانشرقی و با حضور جامعه ورزشی، ورزشکاران المپیکی، پارالمپیکی و پیشکسوتان ورزش آذربایجانشرقی
تجلیل شدند.

تیم تکواندو هشترود مقام اول بیست و پنجمین دوره مسابقات بینالمللی قبرس را کسب کرد.
آذربایجانشرقی نایب قهرمان گلبال نوجوانان دختران قهرمانی کشور شد.

هیئت پزشکی ورزشی آذربایجانشرقی برترین در بخش خدمات درمانی و روابط عمومی معرفی شد.
فرزاد باهر ارسبلان شمشیرباز تبریزی قهرمان رقابتهای شمشیربازی اسلحه سابر جایزه بزرگ شد.

موسسه قرضالحسنه جوانان خیر مالک باشگاه ماشینسازی تبریز شد.
در رقابتهای دوی صحرانوردی قهرمانی جوانان کشور در مریوان، کیوان چوپان دونده جوان تیم دوی صحرانوردی آذربایجانشرقی

سوم شد.
مسابقات فوتسال چهار جانبه تبریز گرامیداشت هفته بسیج، تیم دبیری تبریز قهرمان شد.

اصغر اعتباری به عنوان سرمربی جدید تیم ماشینسازی معرفی شد.
تیم تکواندوی بانوان آذربایجانشرقی عنوان سوم لیگ دسته اول نوجوانان دختر باشگاههای کشور جام شهید سیده ناهید فاتحی را از

آن خود کرد.
تراکتورسازی برابر داماش گیلان در تبریز دو بر دو مساوی کرد.

آذر
تیم ملی تکواندوی بزرگسالان ایران به مقام نایب قهرمانی شانزدهمین دوره مسابقههای جام جهانی دست یافت تا مدال نقره بر سینه

یوسف کرمی و فرزاد عبدالهی تکواندوکاران میانهای نشیند.
تیم فوتبال ساحلی شهرداری تبریز به مقام قهرمانی لیگ برتر دست یافت.

شناگران جانبازان و معلولان بانوان آذربایجانشرقی به مقام سومی تیمی لیگ شنای بانوان معلول کشور دست یافتند.
تیم دوچرخهسواری آذرمیشو مرند قهرمانی رقابتهای لیگ دسته یک دوچرخهسواری باشگاههای مردان کشور شد.

تراکتورسازی حریفان خود در آسیا را شناخت، تراکتورسازی در راحتترین گروه قرار گرفته و با تیمهای الشباب عربستان، الجزیره امارات
و الجیش قطر همگروه شد.

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ایران تیم تراکتورسازی را بابت عدم بلیط فروشی برای یکی از بازیهای فصل گذشته132 میلیون
تومان جریمه کرد.

در آخرین ردهبندی فدراسیون جهانی تکواندو، یوسف کرمی صدرنشین برتر تکواندوکار وزن هفتم جهان و فرزاد عبداللهی هفتمین
تکواندوکار وزن پنجم جهان قرار گرفتند.

فرزاد حاتمی با دریافت رضایتنامه از تیم تراکتورسازی تبریز جدا شد.
اصغر گلیزاده استاد بزرگ شطرنج آذربایجانشرقی قهرمان چهل و ششمین رقابتهای شطرنج مردان کشور شد و بر بام شطرنج ایران

ایستاد.
هفته آخر دور رفت لیگ دسته اول ایران تیم گسترش فولاد تبریز قهرمان نیم فصل شد.

عبدالعلی ابراهیمی و علی بابازاده دو ووشوکاران مرندی در مسابقات ورلد کاپ هنرهای رزمی ترکیه به دو مدال طلا دست یافتند.
فرزاد باهر ارسباران شمشیرباز تبریزی به مقام قهرمانی دهمین دوره مسابقههای جام جهانی شمشیربازی جوانان در تهران، در اسلحه

سابر دست یافت.
سریال دنبالهدار مربیان ماشینسازی، حسین خطیبی سرمربی ماشینسازی تبریز شد.

کاظمیان، گردانی و جاناتان در نیم فصل لیگ برتر فوتبال ایران، به تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز پیوستند.
تراکتور سازی تبریز در لیگ برتر و در تهران با یک گل پرسپولیس تهران را مغلوب کرد اما در تبریز از پس تیم آلومینیوم هرمزگان

برنیامد.
تیم فوتبال تراکتور سازی تبریز در جام حذفی و در ضربات پنالتی مغلوب داماش گیلان شد و از دور این رقابتها کنار رفت.

دی
محسن کمالی تکواندوکار آذربایجانشرقی به مدال برنز بیست و چهارمین دوره رقابتهای بینالمللی تکواندو جام فجر در وزن 74

کیلو رسید.
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محمدحسین جعفری مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی تبریز بعد از شکست تیم فوتبال این باشگاه مقابل داماش گیلان در جام حذفی
باشگاههای ایران، از سمت خود استعفا کرد.

هیئت مدیره تراکتورسازی استعفای مدیرعامل باشگاه را نپذیرفت.
تیم شطرنج تبریز پس از تهران نایب قهرمان مسابقات شطرنج کلان شهرهای کشور شد.

تیم 22 نفره تکواندو کره جنوبی به همراه سفیر این کشور در تبریز حضور یافت و به نفع زلزله زدگان آذربایجان برنامهای نمایشی اجرا
کرد.

داود ساعد ورزشکار بستانآبادی به مدال نقره رقابتهای پرس سینه انتخابی جهان در گرجستان دست یافت.
بالاخره ویسی در تبریز به زانو درآمد ـ پایان امپراطوری ویسی در تبریز.

تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز، در هفته نوزدهم از رقابتهای لیگ برتر مقابل تیم پیکان تهران صاحب برتری شد و به رده سوم جدول
صعود کرد.

فرنگیکاران ناشنوای آذربایجانشرقی با یک طلا و دو نقره به مقام سومی تیمی کشور رسیدند.
تیم تراکتورسازی تبریز مقابل راه آهن تهران و صنعت نفت آبادان به پیروزی دست یافته و در کرج با سایپا یک بر یک مساوی کرد.

بهمن
تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز در مقابل تیم های ذوب آهن اصفهان و صبای قم به تساوی رضایت داد.

آذربایجانشرقی با دو مدال طلا و یک برنز نائب قهرمان اولین دوره مسابقات ووشوی قهرمانی کشور ساندا نوجوانان شد.
با درخشش بازیکنان تیم شهرداری تبریز، تیم فوتبال ساحلی ایران برای نخستین بار قهرمان آسیا شد.

تیم تبریز به مقام قهرمانی مسابقات بسکتبال با ویلچر لیگ دسته دوم باشگاههای کشور رسید تا به لیگ دسته یک بسکتبال با ویلچر
قهرمانی باشگاههای کشور صعود کند.

آذربایجانشرقی نایب قهرمان دومین دوره لیگ دسته اول ووشو شد، صعود آذربایجان شرقی به لیگ برتر ووشو.
تیم فوتسال دبیری تبریز مقابل صبای قم صدرنشین لیگ برتر فوتسال کشور پیروزی شیرینی را کسب کرد.

یک گلوله برای شکار قوی سپید انزلی کافی بود. تراکتورسازی تبریز یک ملوان بندرانزلی صفر.
در مسابقات تکواندو قهرمانی کشور رجبی تکواندوکار آذربایجانشرقی فنیترین تکواندوکار بیست و سومین دوره مسابقات تکواندو

قهرمانی کشور شد.
اسفند

در ارزیابی سال 91 هیئت کبدی آذربایجانشرقی به عنوان برترین هیئت کبدی کشور معرفی شد.
محمد امیری از قهرمانان تیم ملی و پیشکسوت کشتی آذربایجانشرقی دارفانی را وداع گفت.

مجمع انتخابات هیئت وزنهبرداری آذربایجانشرقی به ریاست حسین رضازاده رئیس فدراسیون وزنهبرداری کشور برگزار شد و داود
نعمتی به سمت رئیس هیئت وزنهبرداری آذربایجانشرقی انتخاب شد.

در تصادف بین جاده ارومیه مهاباد سعید هاشمی بازیکن تیم والیبال شهرداری تبریز درگذشت.
بالاخره مقاومت تیم فجر سپاسی در تبریز شکسته شد و این تیم با نتیجه 3 بر 1 مغلوب تراکتورسازی تبریز شد.

تراکتورسازی تبریز در نخستین بازی آسیایی خود با نتیجه 3 بر 1 تیم الجزیره امارات را شکست داد. عنکبوتیها با سه گل در دام
تراکتورسازی افتادند.

تیم فوتسال دبیری تبریز با کسب عنوان با ارزش چهارمی در لیگ برتر به کار خود خاتمه بخشید.
تیم گسترش فولاد تبریز با پیروزی بر تیم شهرداری اراک در آستانه صعود به لیگ برتر فوتبال کشور قرار گرفت.

تیم گسترش فولاد تبریز نایب قهرمان والیبال نشسته کشور شد.
تیم ماشینسازی تبریز با شکست از گل گهر سیرجان به لیگ دسته دو ایران سقوط کرد.

در پایان مسابقات لیگ دسته اول واترپلو؛ تیم واترپلوی میرداماد تبریز به بیست و سومین دوره لیگ برتر صعود کرد.
در مرحله نهایی مسابقات والیبال نشسته باشگاهی بانوان آذربایجانشرقی نائب قهرمان دهمین دوره مسابقات باشگاهی والیبال

نشسته بانوان کشور شد.
پنجمین دوره مسابقات فوتبال 5 نفره قهرمانی کشور با نایب قهرمانی تیم آذربایجان شرقی در بابلسر پایان یافت.

تیم دوچرخهسواری پتروشیمی تبریز به عنوان نایب قهرمانی تور لانکاوی مالزی رسید.
زهرا خسروشاهی رکابزن تبریزی و تنها ملی پوش جمهوری اسلامی ایران در ماده 500 متر تایم تریل چهارم آسیا و در رشته اسکرچ

مقام پنجم آسیا شد.
روند موفقیتهای تیم تراکتورسازی مقابل استقلال تهران با شکست این تیم متوقف شد.

رقابتهای قهرمانی شمشیربازی آسیا، فرزاد باهر ارسباران شمشیرباز تبریزی نشان نقره شمشیربازی آسیا را از آن خود کرد.
رقابتهای اسکی آلپاین بین المللی لبنان، حسین ساوه شمشکی از باشگاه مس آذربایجان طلا گرفت.

ایران با تساوی سه بر سه مقابل الجیش قطر به پیشتازی خود در گروه A رقابت های لیگ قهرمانان تیم فوتبال تراکتورسازی 
باشگاههای آسیا ادامه داد.

محمدرضا یعقوبی و حسین ممیپور تنیسورهای آذربایجانشرقی در رقابتهای تنیس با ویلچر اوپن 2013 ترکیه موفق به کسب
مدال طلا و نقره رقابتها شدند.

با حمایت باشگاه دبیری تبریز و مشارکت هفتهنامه تبریز تیم نیم قرن فوتبال تبریز معرفی شد. کریم باقری بهترین بازیکن نیم قرن
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فوتبال تبریز شد.
پرویز هادی کشتیگیر باسمنجی و قهرمان آسیا طلای وزن 120 کیلوگرم پیکارهای بزرگسالان قهرمانی کشور را از آن خود کرد.

نوار شکست ناپذیری تیم تراکتورسازی تبریز قطع شده و این تیم در مقابل سپاهان اصفهان شکست خورد.
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